学院关于推荐评选“两优一先”、最受师生喜爱的书记、优秀支部服务品牌的公示

院内各位师生：

根据《关于推荐评选优秀共产党员、优秀党务工作者和先进基层党组织的通知 》的文件精神，在征求广大党员和党支部意见的基础上， 经自行申报、党支部推荐，按学校分配的推荐名额、学院党委会讨论研究决定，拟推荐下列组织和个人参加学校“两优一先”、校最受师生喜爱的书记、校优秀支部服务品牌的评选，名单如下：

1.先进基层党组织：马克思主义学院党委

2.优秀共产党员：商琳、章令珂
3.优秀党务工作者：李 佳
4.优秀共产党员：李梦云（中层干部按学校规定单独推荐单独评审）

5.最受师生喜爱的书记：金小苗
6. 优秀支部服务品牌所在支部：马克思主义中国化研究生党支部、马克思主义学院行政与心理中心教工党支部。
拟推荐下列组织和个人参加省 “两优一先”的评选，名单如下：
1.先进基层党组织：马克思主义学院党委
2.优秀共产党员：李梦云
3.优秀党务工作者：李 佳
公示期间：5月20日至5月22日。

现予以公示，如有异议请反馈学院。联系人：金小苗28008782
马克思主义学院党委
2025年5月22日